



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Formfaktor Holding ApS

Rentemestervej 62, 2400 København

CVR-nr. 40 82 39 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Thomas Graabæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Formfaktor Holding ApS Rentemestervej 62 2400 København
	Telefon: 88626680
	CVR-nr.: 40 82 39 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Graabæk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Formfaktor ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab for datterselskabet Formfaktor ApS samt formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.691 kr. mod 266.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.056	-10.643
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.056</b>	<b>-10.643</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.308	318.090
Andre finansielle indtægter	52.674	28.752
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-81.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.910</b>	<b>254.415</b>
Skat af årets resultat	-10.219	12.499
<b>Årets resultat</b>	<b>130.691</b>	<b>266.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-205.692	-381.910
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	336.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.691</b>	<b>266.914</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.236	422.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.236</u>	<u>422.928</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.236</u></b>	<b><u>422.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	81.624	114.097
	Andre tilgodehavender	<u>92.822</u>	<u>162.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.446</u>	<u>276.768</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	368.838	325.521
	Værdipapirer i alt	<u>368.838</u>	<u>325.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.728</u>	<u>432.328</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>581.012</u></b>	<b><u>1.034.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>798.248</u></b>	<b><u>1.457.545</u></b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.236	382.928
Overført resultat	565.737	229.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>782.973</b>	<b>1.352.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.150	98.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.275	105.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.275</b>	<b>105.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>798.248</b>	<b>1.457.545</b>
2	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>	
3	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	382.928	229.354	700.000	1.352.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-205.692	336.383	0	130.691
	<b>40.000</b>	<b>177.236</b>	<b>565.737</b>	<b>0</b>	<b>782.973</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	382.928	764.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.308	318.090
Udbytte	-300.000	-700.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>177.236</b>	<b>382.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>217.236</b>	<b>422.928</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Formfaktor ApS, København	100 %	217.238	94.308
		<b>217.238</b>	<b>94.308</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	368.838
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	43.317

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


